
Roklub Kontaktperson Telefon Emailadresse 

Aalborg Dame Roklub Gitte Vinther 40972236 gittev@aalborgdameroklub.dk 

Aalborg Dame Roklub Lise Pedersen 28904970 lisep2906@gmail.com 

Aalborg Roklub Karsten Holt 31520025 formand@aalborgroklub.dk 

Ebeltoft Ro- og Kajakklub Jørgen Sparre 21684246 sparre@mail.dk 

Frederikshavn Roklub Steen Larsen 42793662 steen_larsen@hotmail.com 

Fur Bådelaug/Roafdelingen Helle Havtorn 21416213 helleraegaard@yahoo.dk 

Fur Hytten Tove Christensen 40314885 tove.chr@live.dk 

Fur Hytten Peter Havtorn 61995058 peterhavtorn@yahoo.dk 

Fur Hytten Poul Andersen 22956556 pcandersen@private.dk 

Fur Hytten,  Kasserer Allan Pedersen  allanp2911@gmail.com. 

Gjøl Ro- og Kajakklub Mogens Bejlegaard 20661155 mogens@bejlegaard.dk 

Gjøl Ro- og Kajakklub Helle Wulff 24645112 westergaard1608@gmail.com 

Grenå Roklub Freddy Rasmussen 25371037 freddybirgit@stofanet.dk 

Grenå Roklub Leif Eskildsen  lejf@grenaas.net 

Hadsund Roklub Ove Holm 40793627 oveholm@post.tele.dk 

Hadsund Roklub Anders Toft Christiansen 20645902 formand@hadsundroklub.dk 

Hadsund Roklub Svend Mørk-Jensen 23987763 svendbimand@gmail.com 

Hals Ro- og Kajakklub Gregers Gregersen 41972525 gregers@halling-gregersen.dk 

Herning Roklub Per Nielsen 51512705 pnsunds@gmail.com 

Herning Roklub Arne Ladegaard 23361070 arne_ladegaard@hotmail.com 

Hobro Ro- og Kajakklub Irma Østergaard 40429919 irmaoestergaard@gmail.com 

Hobro Ro- og Kajakklub Sigurd Østergaard 40732902 elsasigurd@post.tele.dk 

Holstebro Roklub Sam Østergaard 22633000 samostergaard@gmail.com 

Nautilus, Hvalpsund Roklub Torben Pind 81616468 tpind@katholm.dk 

Læsø Roklub Bjarne Christensen 24429676 Christensen@live.dk 

Læsø Roklub Jørgen Keller 51714789 ingekeller@mail.dk 

Lemvig Roklub Jørgen Kielsholm 20955381 jhk@lemvig-gym.dk 

Løgstør Roklub Birgitte Lindhard 31441322 birgittelindhard@gmail.com 

Nibe Roklub Per Schmidt 21655074 rochef@niberoklub.dk 

Nibe Roklub Jacob Søndergaard 40197445 naestformand@niberoklub.dk 
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Roklubben Ægir Henrik M. Madsen 29432405 formand@roklubben-aegir.dk 

Roklubben Ægir Dorte Jakobsen 21718743 Dorte1008@gmail.com 

Sæby Ro- og Kajakklub Helle Bøttcher 61332102 boettcher@mail.dk 

Skive Roklub Thomas Sølvsten 31103532 naestformand@skiveroklub.dk 

Skive Roklub Hanne Birthe Andreassen 26608664 hannebirtheandreassen@gmail.com 

Struer Roklub Poul Nielsen 51708713 formand@struerroklub.dk 

Thisted Ro- og Kajakklub Helle Slot 20254027 formand@trkk.dk 

Thorsminde Coastal Roklub Niels Iversen 29828120 n.c.iversen@stofanet.dk    

Vestervig Roklub Jan Østergaard 30951695 jko@brandtrevision.dk 

Viborg Ro- og Kajakklub Martin Vagner Jensen 51945280 rochef@viborgroogkajakklub.dk 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

Nibe Roklub Lena Knudsen 71703009 lenamknudsen@gmail.com 

Nykøbing Mors Roklub Arne Dalgaard 51701325 dalgaard.arne@gmail.com 

Nykøbing Mors Roklub Jytte Sauer 29670289 jyttesauer@gmail.com 

Randers Roklub Vibeke Christensen 21152958 vifrch@gmail.com 


